РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26 декабря 2024 г. № 150 с. Верх-Суетка

О внесении изменений в решение собрания
депутатов муниципального округа
Суетский район Алтайского края от
29.11.2024 №144 «Об утверждении
прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
муниципального округа Суетский район
Алтайского края на 2025 год»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества, Устава
муниципального округа Суетский район Алтайского края, Собрание
депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального округа
Суетский район Алтайского края от 29.11.2024 №144 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
муниципального округа Суетский район Алтайского края на 2025 год»
следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 2 раздела 1 слова «80000 рублей» заменить на
слова «в размере 160,0 тыс. рублей».

1.2. Раздел 2 «Перечень муниципального имущества муниципального
округа Суетский район Алтайского края, приватизация которого
планируется в 2025 году» изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Данное решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

3. Решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике,
земельным отношениям и природопользованию.

Председатель Собрания депутатов

Приложение
к Решению Собрания депутатов

муниципального округа
Суетский район Алтайского края

от 26.12.2024г. № 150

Раздел 2.
Перечень муниципального имущества муниципального образования
Суетский район, приватизация которого планируется в 2025 году

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес (
местонахождение
имущества)

Характеристика
муниципального
имущества

Способ
приватизации

Планируемый
срок
приватизации
имущества

1 З д ан и е
к о н то р ы

с. В -С у етк а
ул.
У к р аи н ск ая ,26

Н еж и л о е  зд ан и е ,
1978 го д а
п о стр о й ки ,
п л о щ ад ью  4 4 0 ,7
кв .м .,
р асп о л о ж ен н о е  н а
зем ел ьн о м  у ч астк е
с к ад астр о вы м
н о м ер о м
2 2 :4 5 :0 1 0 1 0 5 :1 6 5 ,
о б щ ей  п л о щ ад ь ю
1417 кв.м , со ст о я н и е
о б ъ ек та  не
у д о в л етв о р и тел ь н о е .
Зд ан и е  н а х о д и т ся  н а
въ езд е  с. В ер х -
С уетка , п о д х о д  и
п о д ъ езд  сво б о д н ы й .

П р о д аж а
и м у щ еств а
н а
ау к ц и о н е

1-3 квартал
2025 го д а

2 Н еж и л о е
зд ан и е (ш к о л а )

п .С и б и р ск и й
Г и ган т , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , 19

Н еж и л о е  зд а н и е  с
кад астр о в ы м
н о м ер о м
2 2 :4 5 :0 2 0 2 0 3 :4 1 3 ,
1968 го д а  в в о д а  в
эк сп л у атац и ю ,
п л о щ ад ь :3 2 7 ,1 .
Э таж н о сть : 1;
р асп о л о ж ен н о е  н а

зем ел ьн о м  у ч аст к е  с
к ад астр о вы м
н о м ер о м
2 2 :4 5 :0 2 0 2 0 3 :4 1 2 ,
о б щ ей  п л о щ ад ь ю
1600кв.м ., со ст о я н и е
о б ъ е к та  н е
у д о в л етв о р и тел ь н о е ,
п о д х о д  и п о д ъ езд  к
зд ан и ю  сво б о д н ы й .

П р о д аж а
и м у щ еств а
н а
ау к ц и о н е

1-3 квартал
2025г.